4
[image: image1][image: image9.png]

              № 07 (927)

        от 21.02.2025 года

[image: image10.png]www.admpoyk.ru

HsuaeTc;I c 2009 roma

AP Nodkosckun

Hmpopnmuuouuuu GloaaeTeHp myHuuunaabHoro obpazosanas

[image: image11.png][oukosckUM
BEeCTHUK

Муниципальные правовые акты Администрации

городского поселения Пойковский

[image: image12.png]

Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.02.2025 № 252-п «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» по развитию централизованной системы холодного водоснабжения городского поселения Пойковский Нефтеюганского района на 2025– 2029 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр «Об утверждении перечня показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, порядка и правил определения плановых значений и фактических значений таких показателей», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 11.01.2024 № 12-п «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского поселения Пойковский»:

1. Утвердить техническое задание согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Пойковский Вдовкина В.А.
Глава городского поселения И.С. Бородина
Приложение к Постановлению Администрации от 17.02.2025 №252-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 270-п «О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда», отдельных постановлений Администрации городского поселения Пойковский».
В соответствии с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
, Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2011 N 23-п

Статус: действующая редакция"

Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.01.2011 г. N 23-п "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг"
:

1. Признать утратившими силу:

           1) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.01.2023 N 8-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;
2) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.01.2023 № 52-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2023 N 8-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».
3) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.01.2024 № 5-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2024 N 8-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».

4) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.01.2025г. №157-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2023 №8-п.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.

Исполняющий обязанности Главы городского поселения А.В. Митюкляева

Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 271-п «О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, отдельных постановлений Администрации городского поселения Пойковский».
В соответствии с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
, Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2011 N 23-п

Статус: действующая редакция"

Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.01.2011 г. N 23-п "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг"
:

          1.  Признать утратившими силу:

          1) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.11.2022 N 718-п «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры;

2) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.01.2023 № 6-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 11.11.2022 N 718-п «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях" на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры»;
3) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.10.2023 № 797-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 11.11.2022 N 718-п «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях" на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры»;

4) Постановление Администрации городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.04.2024 № 278-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 11.11.2022 N 718-п «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях" на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.

Исполняющий обязанности Главы городского поселения А.В. Митюкляева

Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 272-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».

В соответствии с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
, Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2011 N 23-п

Статус: действующая редакция"

Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.01.2011 г. N 23-п "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг"
:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.

Исполняющий обязанности Главы городского поселения А.В. Митюкляева

Приложение к Постановлению Администрации от 20.02.2025 №272-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 273-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты – Мансийского автономного округа-Югры».

В соответствии с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
, Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2011 N 23-п

Статус: действующая редакция"

Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.01.2011 г. N 23-п "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг"
:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.
Исполняющий обязанности Главы городского поселения А.В. Митюкляева

Приложение к Постановлению Администрации от 20.02.2025 №273-п опубликовано на официальном сайте Администрации городского поселения Пойковский https://pojkovskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
Информация
[image: image2.jpg]BE3ONACHOE HCNONb30BAHME A\
INEKTPHYECKMX NPHEOPOB

HEJIb3A

Mcnonb3oBaTb 3NekTponpubopbl Npwu
NOBPEXOEHNUM U U3HOCE LUHYpa NUTaHNUS UK

HYXHO

M perynsipHo npoBepsTb pa6oTocnocoBHOCTD
BaLUMX anekTponpnbopos

[X]

BUIKM M nokynaTb anekTponpu6opbl TONbKO B
ncrnonb3oBaTh NpuBopbl, KoTopble 6blTCA B PREaHE b hMarasmHax
TOKOM, NeperpeBaroTCs, UCKPAT UK AbIMAT M BoiknioumnTs 9NeKTponpnbop 13 po3eTkun, ecnu
3anvBaTh BO3ropaHue aneKkTponpubopos BOAOA, Bbl He cobupaeTech nonb3oBaTbCsH UM
HECKOIbKO AHEN

€CJIl1 OHU HE OTKJ1HO4YEHbI OT 3J1eKTpn4ecTBa

CyLUNTb BeLLy Ha oBorpeBaTensix M 6bITb akkypaTHbIMM npu Mcnonb3oBaHum
paspeLuaTtb 4eTSM UrpaTthb C anekTponpubdopammu R enenien (ofewaa, WToph! U
Apyrme nerkoBoCMnfiaMeHsIeMble BELLM OOMKHbI
noABepratb dN1eKTpuyeckune npubopsl HaxoauTbCA He Bnmke meTpa OT 3nekTpoobo-
BO3AEWCTBUIO NbiNu, BMOpauuu, Tenmna wunu rpesaTtens)
yRapos M Bbi3BaTL cneumanucta anekTpuka, ecnu Bbl
BKIO4aTb B OAiHYy CETEBYIO PO3ETKY HECKOIbKO oBHapyXunu, 4To aneKkTpornpubop HencnpaseH
anekTponpubopos M cneanTb, 4TOGbLI NpoBoOda 3NEKTPONPUGOPOB
3aropaxvBaTb U 3aKpbiBaTb BEHTUNSLMOHHbIE NpoOXoaMnu noopjanb oT 060rpeBaTenbHbIX
OTBEPCTUS ANEKTPONpudopos NprMBOpPOB 1 He 3aLeMASNNCh ABEPbIO

Ecnn He cobupaeTecb nonb3oBaTbCH
anekTponpmnbopoM HECKONbKO OHEWN,
OTKJIIOUUTE €ero OT 3NeKTPUYECKON CceTMu.
Bbikntovas npnbop 13 po3eTkn, AepXKUTeCh 3a
BUJIKY, HUKOI4a He TAHUTE 3a LWHYP NUTaHUA.

He Bknrw4yanTte B OAHY CeTeBYH pPO3ETKY
HeCKOJNbKO 3neKkTponpubopoB. Kpome 3Toro
npoBoAda 9NeKTponpnbopoB He [LOMXKHbI
npoxoauTb paaoMm c oborpeBaTesibHbIMU
npunbopamun, mewaTtb npu xoabbe unnwu
3aLeMnsaTbCa ABEPbMMU.

He uncnonb3ynte anekTponpubopbl npwu
NOBPEeXAEeHUN UMMM U3HOCE LUHYypa NUTaHu4
nnn BUNKN. PemoHTMpynTe anektponpubopbl
TONbLKO B CNeunanu3mpoBaHHbIX LLeHTpax.

[image: image3.jpg]COXPAHN XM3Hb PEBEHKY!

YCTAHOBH B [OME MNOMXAPHLIA USBEWATENMb!

BPEMA ADCTABKU TPEBOMHbIX
COOBLWEHUN 2@-48 CERYHA
AE S SN E NN EEEEEEE.

BO3MOKHOCTb MHDPMUPOBAHNA BPEMA PEArMPOBAHUA HE EDMEE
HA 5 TENEMDOHHbLIX HOMEPDB 1@ MUHYT B HACENEHHOM MYHKTE
A IS S S SN SN EEEEEEEEEE SN

BO3MOXHOCTU UHPOPMNUPOBAHUA

J BO3MOXXHOCTb MIH®OPMUPOBAHUA O NMOXXAPE CMC-COOBLLEHUAMU

J BO3MOXXHOCTb NH®OPMUPOBAHUA O MOXAPE 3BOHKOM COCEAAM

J BO3MOXHOCTb  UHOOPMUPOBAHMA O  TOXAPE  3BOHKOM
COLIMANIBHOMY PABOTHUKY

OBHAPYYKEHVE BO3rOPAHMA MO MEPBBIM NMPU3HAKAM [dbIMY)
A IS G EEEEEEEEEE .

J BO3MOXXHOCTb MHOOPMUPOBAHMA O MOXAPE 3BYKOBOW CUPEHOM

WUWELID3030U XUMHIFRULUGH BUHIULIRLOBH OO

BdBKOU BALVEEBd MMDB1D USHHB BH WHIV3IDEBDDOU XI9HdBOU 3NLI99UdL

EEEE S S SEEESEES 5 SE S S S S S S S S SEEEES SEE S S S SES S S S S S SES S EEESEEEESEEEEEEEN
CBEAEHVE K MUHUMYMS BEPOATHOCTU MMEENMU U TPABMATU3MA HA NOXAPAK,
3SHAYUTENMBHOE CHUXKEHUE MATEPUAMBHOMO SWEPEA

[image: image4.png]- ECAU B
N04YBCTEOBANY
3ANAX TAPU,

OFOHb -
HEMEAAEHHO
B5I36BAUTE
NOWAPHSIX

CPEACT® AAS
TYWEHUS NOWAPA,

NOMEUREHUE

11PU CUAbHOM
34461 MAEHUU HYIHO
HATHYTHCS UAU AEYb HA
oA, 4TOBI HA ¢
HETGEPEHGKAX UAU
M1OA3KOM NPOBPATHCS K
BHIXOAY U3 KBAPTUPGL:
ABUTATOCS HINHO BAOND
CTEH, YTOBb! HE
11OTEP T HANPABAEHUE.

) HE MOAb3YUTECH
Au®TOM BO BPEMS
NOWAPA

YBUAEAU AbIM UAU

NPU OTCYTCTBUU CUA U
CAMOCTOSTEAbHOTO

HEMEANEHHO NOKUHbTE

NPEAYNPEAUTE
COCEAEU O
BO3HUKHOBEHUU
NOWAPA

NPU CUNbHOM
3AAIMAEHUU HAMOYUTE
KAKYI0-AUGO TKAHb
80400 U AbIWUTE
HEPE3 HEE - 3TO
NOMOMET YMEHbWAUTE
PUck OTPABAEHUS
YrAPHSIM [A30M U
OMOrA ABIXATEABHBIX

"

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]0l

) HCIIONB3YHTE KAYECTBEHHBIE OBOTPEBATEIH
3ABOJICKOI'0 ITIPOU3BOMICTBA

) YCTAHABITMBAHTE 3JIEKTPOOEOTPEBATEJIL B
BE30ITACHOM MECTE (TIOAJIBLIE OT
JIETKOBOCIUIAMEHAEMBIX ITPE[IMETOB)

) CIIEOHUTE 3A COCTOAHHUEM OTOIHUTENBHOI'O ITIPHEOPA

) HE OCTABJIAWTE 3JIEKTPOOBOIPEBATEIID BKITHOYEHHBIM
HA HOYbB H B BALIE OTCYTCTBHE

HE [I03BOJIAWTE OETAM
HTPATB C YCTPOMCTBAMHU!

HE [TPUKACAHTECH K ITPHEOPY
MOKPBIMH PYKAMH

7

OrPEBAEMCA BESONACHO:

BBITALIMTE BHJIKY H3
PO3ETKM-ECIIMHE —
TIOJTYYHIIOCH, TO HY2KHO *
BBIKITIOYHTD ABTOMAT B
3NEKTPOLIUTKE

[I03BOHMTE II0 TEJIE®0OHY
01 HJIH 101 NAZKE ECITH
BO3rAPAHHE KAKETCA BAM
HE3HAYHTEJIBHBIM

HAKPOHTE I'OPALIUH IIPHEOP
MOKPOH TPATKOH HIH OOEATIOM,
YTOBbI [IEPEKPBITH [OCTYII
BO3MIYXA K OTHIO

HH B KOEM CITYYAE HE TYLIUTE
BOJIOH rOPALIYIO INTACTMACCY

	 «Пойковский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «городское поселение Пойковский»

Учредитель: Администрация городского поселения Пойковский
	Адрес редакции: 628331 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, 4 мкр. 5 дом.  Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня Фомченкова И.П.

Номер подписан в печать: 21/02/2025 Тираж: 100 экземпляров

Цена: бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

[image: image7][image: image8]
№ 07 (927)                                                                  от 21.02.2025 ода

<13